

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmä

Toimintasuunnitelma 2023-2024

Nuorten vaikuttajaryhmän nimeäminen kirkkoneuvostossa 28.8.2023 KN §85

Hyväksytty kirkkoneuvostossa

1. Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän tiedot sekä toiminnan tarkoitus ja tavoite

Nimi, toiminta-alue ja kieli

Vaikuttajaryhmän nimi on Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmä ja sen toiminta-alue on Pudasjärven seurakunta. Vaikuttajaryhmän ilmoitus- ja pöytäkirjakielenä toimii suomi.

Toiminnan tarkoitus ja tavoite

Nuorten vaikuttajaryhmälle on kirkkojärjestyksessä määritelty kaksi tehtävää:

Hallinnollinen tehtävä

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon.

Päätäjien on otettava nuorten mielipide huomioon päätöksentekoa valmisteltaessa. Nuoria on kuultava riittävän ajoissa, ennen kuin päätösesityksiä muotoillaan. Aloitteet ja kannanotot päätöksenteossa käsiteltävistä asioista voivat syntyä myös nuorilta itseltään eli vaikuttajaryhmä voi tehdä aloitteita esille nostettaviksi asioiksi. Jotta tieto kulkee puolin ja toisin, on vaikuttajaryhmän ja hallinnon välille luotava selkeä ja tiivis yhteydenpito.

LAVAan liittyen seurakuntiin on valittu lapsiasiahenkilöitä turvaamaan lapsivaikutusten arvioinnin tekemistä. Nuorten vaikuttajaryhmä luo lapsiasiahenkilölle yhden kiinteän kuulemisryhmän näissä asioissa.

Toiminnallinen tehtävä

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän tehtävänä on osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen.

Ryhmällä on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen. Samalla on huomattava, että kirkkojärjestys ei rajoita nuorten mahdollisuutta osallistua toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen vain nuorisotyön työalaan, vaan vaikuttajaryhmän toiminnallinen tehtävä koskee koko seurakuntaa. Kun keskustellaan jumalanpalveluksen toteuttamisesta, seurakunnan musiikkitapahtumista tai vaikkapa leirikeskukseen käytöstä, on nuorilla mahdollisuus olla mukana toiminnan valmistelussa ja toteutuksessa oman kiinnostuksensa ja jaksamisensa mukaan.

Nuorten vaikuttajaryhmä voi ottaa kantaa ja osallistua esimerkiksi seuraavien asioiden valmisteluun ja toteutukseen:

- toimintasuunnitelman tekeminen
- talousarvion laatiminen

- työntekijöiden rekrytointi
- virkojen ja työsuhteiden perustaminen tai lakkauttaminen
- tapahtumien ja leirien järjestäminen
- seurakunnan tilojen käyttö tai myynti
- välinehankinnat esimerkiksi nuorisotyöhön
- vuositapahtuman valmistelu ja toteutus
- yhteydet partiotoimintaan
- lapsivaikutusten arvioinnin tekeminen yksittäisestä päätöksestä

Lisäksi nuoret voivat edustaa seurakuntaansa kirkollisissa, yhteiskunnallisissa ja paikallisissa yhteistyöfoorumeissa.

2. Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän koko ja sen valinta

Vaikuttajaryhmään voivat tulla halukkaat nuoret, 3-6 nuorta. Kesken kautta voidaan nuorten vaikuttajaryhmää tarvittaessa täydentää. Vaikuttajaryhmä toimii yhdessä seurakunnan yhteyshenkilön kanssa. Ryhmän jäsenet edustavat pyydettyä Pudasjärven seurakunnan nuoria seurakunnan kirkkovaltuustossa, kirkkoneuvostossa ja kasvatustyön vastuuryhmässä. Heillä on kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus. Pudasjärven seurakunta lähettää vuosittain kaksi vaikuttajaryhmän jäsenistä tai muista aktiivisista nuorista Nuorten tulevaisuusseminaariin Kirkko2030 -tapahtumaan.

Kelpoisuus: Vaikuttajaryhmän nuoren tulee olla nuorisolain mukaisesti alle 29-vuotias konfirmoitu kirkon jäsen. Hänen tulee olla mukana seurakunnan toiminnassa. Jokaiselle nuorelle on turvattu tasapuolinen mahdollisuus näkyvyyteen ja heidät tulee esitellä jollain seurakunnan nuoret tavoittavalla asianmukaisella tavalla. Vaikuttajaryhmän jäsen voi erota halutessaan. Vastaavasti, jos vastuuryhmän jäsen laiminlyö velvollisuuttaan osallistua vaikuttajaryhmän toimintaan tai toimii muuten tämän toimintasäännön vastaisesti, voidaan hänet erottaa. Hänen tilalleen valitaan uusi ryhmän jäsen. Seurakunta nimeää vaikuttajaryhmän toimintaedellytysten varmistamiseksi työntekijän toimimaan yhteyshenkilönä seurakunnan ja vaikuttajaryhmän välillä. Nuorisotyönohjaaja Sirpa Kukkohovi toimii yhteyshenkilönä.

3. Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän kokousmenettelyt

Kokousten määrä, paikka ja aika

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän tulee kokoontua tarpeen mukaan säännöllisesti. Kokousten ajan ja paikan määrittelee vaikuttajaryhmä itse.

Kokouksen koollekutsuminen

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän tulee kutsua vaikuttajaryhmän kokous koolle vähintään kolme päivää ennen kokousta.

Kokousten laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous on laillinen, mikäli kokouskutsu on toimitettu ajoissa ja asianmukaisella tavalla. Kokous on päätösvaltainen, mikäli puolet ryhmän jäsenistä on läsnä.

Kokouspalkkiot ja matkakorvaukset

Vaikuttajaryhmän kokouksista ei makseta kokouspalkkioita. Mikäli nuorten vaikuttajaryhmän jäsenet osallistuvat pyydettyä kirkkoneuvoston tai kirkkovaltuuston kokouksiin, maksetaan heille niistä kokouspalkkio ja matkakorvaus. Matkakorvausta maksetaan myös osallistumisesta

EU JF

vaikuttajaryhmän kokouksiin. Vaikuttajaryhmälle varataan seurakunnan nuorisotyön talousarvioon toimintakauden loppupuolelle retki, joka suunnitellaan yhteisesti nuorten vaikuttajaryhmän kokouksessa.

Esityslista

Nuorisotyönohjaaja Sirpa Kukkohovi valmistelee vaikuttajaryhmän kokousten esityslistat.

Puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksessa

Kokoukset ovat avoimia kaikille Pudasjärven nuorten vaikuttajaryhmän jäsenille. Puhe- ja läsnäolo-oikeus on vaikuttajaryhmän yhteyshenkilöllä, seurakunnan luottamushenkilöllä ja viranhaltijoilla.

Kokouksen kulku ja johtaminen

Kokouksen avaa nuorisotyönohjaaja Sirpa Kukkohovi ja hän myös johtaa kokousta. Halutessaan nuoret voivat avata ja johtaa kokouksia.

Esittely

Kokous voi antaa kenelle tahansa esittelyoikeuden.

Muistio ja sen pitäminen

Kokousten sihteerinä toimii seurakunnan yhteyshenkilö tai joku muu vaikuttajaryhmän valitsema henkilö.

Äänestys

Äänestyksissä käytetään enemmistövaalitapaa. Tasatuloksissa kokouksen vastuuhenkilön ääni ratkaisee.

4. Vaikuttajaryhmän yleinen toiminta

Toimikausi ja vaikuttajaryhmän asettaminen

Vaikuttajaryhmän toimikausi on kahden kalenterivuoden mittainen. Kirkkoneuvosto asettaa nuorten vaikuttajaryhmän toimikaudekseen. Uusi vaikuttajaryhmä aloittaa toimintansa vuoden 2025 tammikuussa, kun uusi kirkkoneuvosto on valittu.

Toimintaraha

Pudasjärven seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmä päättää sille seurakunnan talousarviossa osoitetun tuhannen euron käytöstä yhdessä nuorisotyönohjaaja Sirpa Kukkohovin kanssa.

Toimintasuunnitelma- ja kertomus

Vaikuttajaryhmä valmistelee vaikuttajaryhmän vuoden viimeisen kokouksen päätettäväksi toimintasuunnitelman- ja kertomuksen.

Talousarvio ja selvitys toimintamäärärahan käytöstä

Vaikuttajaryhmä valmistelee vaikuttajaryhmän vuoden viimeisen kokouksen päätettäväksi talousarvion seuraavalle toimikaudelle sekä selvityksen edellisen toimikauden toimintamäärärahan käytöstä.

EA SF